

خبر

تضمین عجیب فدراسیون به نئونام

پولت را از استقلال می گیری

● علی کفاشیان از دخالت فدراسیون فوتبال در استقلال‌مندن جواد نکونام خبر داد. او در این‌باره به ایرنا گفت: «او می‌توانست تا بیش از پنج‌برابر پولی را که در لیگ‌برتر می‌گیرد از فوتبال‌ امارات بگیرد اما به خاطر عرق ملی این کار را نکرد و از حضور در لیگ این کشور منصرف شد. به خاطر مسایل و مشکلاتی که نکونام در دریافت مبلغ قراردادش از استقلال داشت، از ما خواست تضمین کنیم دیگر مشکلی بابت این قفسه برای او ایجاد نشود و حق و حقوقش به‌طور کامل پرداخت شود که آن را قبول کردیم.» نکونام سمنشبه‌شب از توافقی با باشگاه شار‌جه امارات خبر داده بود، اما علی فتح‌الله‌زاده مدیرعامل استقلال چهارشنبه‌شب اعلام کرد نکونام در این تیم می‌ماند. به نظر می‌رسد حضور نکونام در لیگی که نام جعلی خلیج (ع رب ی) روی آن گذاشته شده باعث شده تا مسوولان فدراسیون به این موضوع ورود کنند و کاپیتان تیم ملی را به استقلال برگردانند. همچنین علیرضا حقیری دروازه‌بان پیشین پرسپولیس پس از یک فصل حضور در باشگاه رامین کاران به پرسپولیس بازگشت.

استقلال

صدر نشین باشگاه‌های بدهکار

● اسماعیل حسن‌زاده، رئیس کمیته انضباطی دیروز در برنامه ورزش و مردم اسمعی باشگاه‌های بدهکار لیگ‌برتر را اعلام کرد: «هشت باشگاه استقلال، پرسپولیس، ذوب‌آهن، مس، تراکتورسازی، صبا، راه‌آهن و ملوان باشگاه‌های بدهکار لیگ هستند. صبا ی قم بیش‌تر با یکمیلیارد و ۲۰۰ شملیون تومان صدرنشین این باشگاه‌ها بود که این بدهی را تا ۹۰۰میلیون تومان کاهش داد. در حال حاضر استقلال صدرنشین باشگاه‌های بدهکار است و پرسپولیس هم در رده دوم قرار گرفته است.»

بازی دوستانه تیم ملی

مقابل کابن و بنفیکا

● تیم ملی ایران اواخر مردادماه برای اردوی آماده‌سازی به پرتغال خواهد رفت. به گزارش مهر به احتمال فراوان تیم ملی در این اردو با تیم ملی گالسن دیدار خواهد کرد. ضمن اینکه علی کفاشیان از بازی دوستانه ایران و باشگاه مطرح بنفیکای پرتغال خبر داد. کارلوس کی‌روش فهرست اولیه ۲۵بازیکن را به اردوی تیم ملی ایران اعلام کرد. این فهرست در ادامه به ۲۵بازیکن کاهش خواهد یافت. در این فهرست بازیکنان لژیونر ایرانی از جمله اشکان دژاگه، رضا قوچان‌زاده، دانیل داوری و مسعود شجاعی حضور ندارند.

اسبقی، تکواندو ایران را طلایی کرد



عکس:سایت فدراسیون جهانی تکواندو

مسابقات بود. هادی مستعان در وزن دوم نیز در روز نخست این پیکارها موفق به کسب مدال نقره شده بود. اما چهارمین روز از رقابت‌های قهرمانی جهان دیروز در حالی برای ایرانی‌ها به پایان رسید که هر دو نماینده کشورمان که روی شیاپ‌چانگ رفتند، ناکام شدند.

ابتدای مبارزاتش به‌خوبی از ضربات پای چپ خود بهره می‌برد باز هم مرد میدان بود و در نهایت ۵ بر ۴ پیروز از میدان خارج شد تا اولین طلای تیم ملی کشورمان را کسب کند.

ایسن طلا دومین مدال تیم ملی ایران در این دوره از

در فاصله دو هفته به پایان دولت دهم، وزارت ورزش دوباره به اقدام عجیب جابه‌جایی گسترده در هیات مدیره دو باشگاه پرسپولیس و استقلال دست زد، تا مشخص شود تغییرات ناگهانی در دولت دهم تا ساعت‌های پایانی ادامه خواهد داشت.

اولین تغییرات در هیات مدیره باشگاه پرسپولیس صورت گرفت و با تصمیم جدید وزارت ورزش و جوانان علی پروین، محمد رویانیا، اکبری معاون جوانان وزارت ورزش، جمشیدی مدیرعامل پیشین پیکان و نامی وزیر ارتباطات به عنوان اعضای جدید انتخاب شدند. در این میان اکبری به عنوان رئیس هیات‌مدیره سرخ‌ها و رویانیا به عنوان مدیرعامل انتخاب شد. با این انتخاب حسین مالکی و کامبوزیا (رئیس فدراسیون شطرنج) از جمع هیات‌مدیره جدا شدند تا حرف مدیرعامل به کرسی بنشینند. در مورد انتخاب هیات‌مدیره پرسپولیس نکته جالب این است که اکبری بعد از روی کار آمدن دولت جدید به طور قطع پست خود را از دست خواهد داد و آن موقع باید فرد دیگری جایگزین او شود. از سوی دیگر محمد جمشیدی هم‌زمان هم عضو هیات مدیره پرسپولیس است و هم پیکان که به‌طور قطع با مشکلاتی روبه‌رو خواهد شد، هر چند که خودش چنین اعتقادی

ندارد. رویانیا در مورد تغییرات صورت گرفته در هیات مدیره باشگاه به ایسنا، گفت: اما در چند روز گذشته به دلیل مسایلی که ایجاد شده بود، ضررهای زیادی هم از جهت معنوی و هم از جهت مالی دادیم و از نظر عاطفی هم بازیکنان ما ضربه خوردند. اتفاقی که داشت می‌افتاد شکل بدی داشت، اما با تدبیر عباسی که شخصا وارد کار شد همه چیز حل شد. اما هنوز هم برایم کار کردن در باشگاهی مثل پرسپولیس سخت است. ما در انتخاب اعضای جدید با وزارتخانه هماهنگ بودیم و وزیر ورزش هم طبق صحبت‌هایی که انجام شد، آقای اکبری را به عنوان رئیس هیات مدیره انتخاب کرد.»

اما ماجرا در استقلال هم مانند پرسپولیس پر از ابهام است، در حالی که پیش‌بینی می‌شد تنها اعضای هیات مدیره باشگاه پرسپولیس دستخوش تغییرات شود اما به یکباره وزارت ورزش در هیات مدیره باشگاه استقلال هم تغییر ایجاد کرد. امیدوار رضایی پس از هشت سال

حضور در هیات مدیره استقلال سرانجام از این سمت کنار رفت و دو عضو جدید به هیات مدیره استقلال اضافه شدند. قرار است منصور پورحیدری و حسن زمانی به عنوان اعضای جدید هیات‌مدیره استقلال به فعالیت بپردازند. زمانی نماینده سابق ملایر در مجلس شورای اسلامی و مشاور علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی است. در هیات مدیره استقلال حضور منصور پورحیدری که در زمان مدیریت واعظ آشتیانی هم عضو بود جالب است، پورحیدری بعد از کناره‌گیری از هیات مدیره گفته بود اعضای هیات مدیره استقلال باید افرادی باشند که بار اقتصادی داشته باشند. معلوم نیست که این‌بار پورحیدری با قدرت مالی وارد هیات مدیره شده یا مسایل دیگری وجود دارد. اما کنار رفتن امیدوار رضایی حیرت‌انگیز بود، رضایی که هشت‌سال عضو هیات مدیره بود در گفت‌وگو با فارس علت کنار گذاشتن خود را ناراحتی عباسی از خود عنوان کرد: آقای عباسی اینطور

احسان نقیب‌زاده در وزن اول، در اولین مبارزه خود «پسرو آنکو» از پرو را با نتیجه ۹ بر یک شکست داد اما در دور دوم مقابل نماینده کشور میزبان شکست سنگین ۱۳ بر یک را پذیرفت و از دور مسابقات کنار رفت. پریسا قربانی در وزن سوم نیز در دیدار نخست خود به تکواندوکاری از چین باخت. پنجمین روز از رقابت‌های تکواندوی قهرمانی جهان در حالی برگزار می‌شود که ملی‌پوشان کشورمان کار سختی را پیش‌رو دارند.

حاجی‌پور در وزن ۵۷- کیلوگرم دور نخست به دیدار «دلبر سعیدولیا» از ازبکستان و در صورت برتری به دیدار «چیده جونز» سید دوم این وزن و دارنده نشان طلای المپیک از انگلستان می‌رود. محمد خسته، در وزن سوم ابتدا «فیلیپه آنجو» از برزیل را پیش‌رو دارد و دور بعدی «رافیک ظهوری» سید ۱۳ این وزن را پیش‌رو دارد و در صورت برتری در دور سوم باید با «لی دانه هون» تکواندوکار بنام کره‌جنوبی مبارزه کند.

که به یکی از دوستان در هیات مدیره باشگاه هم گفته و البته به خود من هم گفت از صحبت برادرم (محسن رضایی) در فیلم انتخاباتی ناراحت شده است. برادرم در فیلم انتخاباتی ریاست‌جمهوری گفت برخی سر جای خود نیستند و کسانی که سررشته‌ای از ورزش ندارند در وزارت ورزش حضور دارند. این جمله ظاهرا به مذاق آقای عباسی خوش نیامده است و فردای همان روز واکنش نشان داده و به یکی از دوستان در هیات مدیره گفته که حکم برکناری من را زده است. تا اینکه روز بازی ایران و لبنان من به دعوت آقای عزیزی خادم به ورزشگاه رقتم، بین نیمه که شد و ما برای خواندن نماز به بیرون جایگاه ویژه رفتیم آقای عباسی سمت من آمد و با لحن گلایه‌آمیزی نسبت به صحبت برادرم انتقاد کرد و گفت قصد داشته که جواب او را بدهم. من هم به او گفتم باید هر کسی ظرفیت خود را بالا ببرد. من فکر می‌کنم همین مساله باعث شده تا آقای عباسی ناراحت شود. به نظر می‌رسد عمر این دو هیات مدیره کمتر از یک ماه خواهد بود و با سرکار آمدن دولت یازدهم اعضای جدید برای هیات مدیره سر خانی‌ها انتخاب خواهد شد. هر چند که گفته می‌شود با توجه‌به رابطه مطلوب رویانیا با نزدیکان حسن روحانی جایگاه او مستحکم است.

جام جهانی

تاکید بالاتر به برگزاری جام جهانی قطر در زمستان

● بالاخره پس از گذشت دو سال از اعطای میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ به قطر و به وجود آمدن جنجال‌های فراوان در خصوص دشواری سازماندهی و برگزاری این بازی‌ها در گرمای طاقت فرسای تابستان این کشور، سب بالاتر اعتراف کرد برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ در فاصله ماه‌های ژوئن تا ژوئیه امکان‌پذیر نیست. به گفته سب بالاتر، فدراسیون فوتبال مصلحم است که زمان جام جهانی ۲۰۲۲ را به دلیل گرمای بیش از اندازه تابستان قطر از تابستان به زمستان تغییر دهد. این صحبت‌ها در حالی طی روزهای گذشته در رسانه‌های جهان منتشر شد که بیشتر لیگ‌های اروپایی و به خصوص لیگ برتر انگلستان مخالف برگزاری این مسابقات در زمستان هستند. چراکه تغییر زمان جام جهانی باعث وقفه و تغییر در برنامه‌های این لیگ خواهد شد. این در حالی است که بالاتر در گفت‌وگو با شبکه‌اسکای‌اسپورت آلمان گفت: «برگزاری جام جهانی قطر فقط در زمستان امکان‌پذیر است و اعضای کمیته اجرایی فیفا نیز مطمئنا با من هم‌عقیده‌اند. در این گرما نمی‌شود در تابستان بازی کرد. باید وضعیت بازیکنان را در نظر داشت.» از سوی دیگر برگزاری جام جهانی قطر در زمستان موافقان و مخالفانی دارد. اکثر کسانی که با این طرح مخالف هستند عملی شدن این برنامه را باعث لطمه‌خوردن رقابت‌های باشگاهی و منافع مالی آنها می‌دانند. رئیس فیفا اما این مساله را چندان هم نگران‌کننده نمی‌داند و عقیده دارد که لیگ‌های اروپایی می‌توانند بعد از برگزاری جام جهانی دوباره به کارشان ادامه دهند. وی تاکید کرد که این کار فقط یک بار صورت می‌گیرد و در سال‌های آینده همه چیز به روال عادی برمی‌گردد. سب بالاتر قرار است این پیشنهاد را در نشست آینده کمیته اجرایی مطرح کند. اما برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ در قطر در حالی با کش و قوس‌های فراوان همراه شده است که هنوز برگزاری جام جهانی ۲۰۱۴ در برزیل که کمتر از یک سال به آغاز آن باقی مانده است این روزها با اما و اگرهای نگران‌کننده‌ای روبه‌روست. در آخرین اظهارنظرها، سب بالاتر روز چهارشنبه در جمع خبرنگاران گفته «اگر معترضان در جام جهانی ۲۰۱۴ به خیابان‌ها برگردند، فیفا مجبور است این ابهام را که آیا اعطای میزبانی به برزیل اشتباه بوده یا نه برطرف کند.» بالاتر قرار است در ملاقات ماه سپتامبر خود با رئیس جمهور برزیل در مورد این اعتراضات گفت‌وگو کند. دولت برزیل از این کشور به عنوان میزبان جام جهانی دفاع کرد.

بهترین پرواز: (روز پرواز پنجشنبه، ساعت پرواز ۷ صبح)

بلغارستان

سواحل ماسه طلایی (وارنا)

تور کامل از ۲,۵۵۰

✓ **۷ شب و ۸ روز**

✓ **بهترین هتل های ۴ و ۵ ساحلی**

✓ **بهترین خدمات : صبحانه، ناهار، شام**

✓ **بهترین گشتها : پارک آبی**

✓ **جزیره چهل کلیسا (نسبر)**

✓ **موزه کاخ ملکه رومانی (بالچیک)**

✓ **جیب سافاری ،گشت خرید با نهار**

✓ **روستای بلغاری ، بیمه و سیم کارت رایگان**

تلفن ویژه بلغارستان

۲۶ ۲۴ ۲۲ ۲۲

دلتابان

شریعتی، بالاتر از میرداماد، شماره ۱۱۶۶، ساختمان دلتابان

تماس ۹ الی ۲۰
ایام تعطیل ۱۰ الی ۱۵

تلفن ویژه روسیه

۲۲ ۰۲ ۲۲ ۰۹ ۲۲